
ZARZĄDZENIE Nr 138.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 14 lipca 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 136.2022 z dnia 14 lipca 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 793 530,68 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 793 530,68 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 138.2022 z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 308,00 162 040,00 757 348,00 

75495 Pozostała działalność 589 548,00 162 040,00 751 588,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 525 768,00 153 400,00 679 168,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63 780,00 8 640,00 72 420,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 102 299,96 102 299,96 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 299,96 102 299,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 102 299,96 102 299,96 

855 Rodzina 11 524 503,00 533,00 11 525 036,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 533,00 1 103,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

570,00 533,00 1 103,00 

Razem: 13 528 657,72 264 872,96 13 793 530,68 

BURMISTRZ MIASTA 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 138 2022 z dnia14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 308,00 162 040,00 757 348,00 
75495 Pozostała działalność 589 548,00 162 040,00 751 588,00 

3110 Świadczenia społeczne 524 360,00 153 400,00 677 760,00 
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
4260 Zakup energii 15 000,00 3 640,00 18 640,00 
4300 Zakup usług pozostałych 23 380,00 3 000,00 26 380,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 102 299,96 102 299,96 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 299,96 102 299,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87,66 87,66 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,56 12,56 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 512,63 512,63 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 101 287,11 101 287,11 

855 Rodzina 11 524 503,00 533,00 11 525 036,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 533,00 1 103,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 533,00 1 103,00 
Razem: 13 528 657,72 264 872,96 13 793 530,68 

Strona 1 z 1 


